МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Яровое

г „ . 1О внесении изменении в постановление
администрации города от 23.07.2019 г. № 601

В целях изменения порядка хранения и расходования резервного запаса
угля для нужд муниципального образования город Яровое Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление администрации города № 601 от
23.07.2019г. «Об утверждении Положения о формировании, хранения и
расходования резервного запаса угля для нужд муниципального образования
город Яровое Алтайского края» следующие изменения:

1) в пункте 1.5 после слов «организации» дополнить словами
«, поставщика угля, либо иной организации с которой заключен договор
хранения»;

2) в пункте 2.6 после слов «организации» дополнить словами
«, поставщика угля, либо иной организации, с которой заключен договор
хранения.»;

3) в пункте 3.4 после слов «организацией» дополнить словами
«, поставщиком угля, либо иной организацией с которой заключен договор
хранения»;

4) в пункте 1.2 приложения к Положению слова «в срок до 01.08.2019г.»
исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Отделу ИТ разместить постановление на официальном сайте админи

страции города Яровое Алтайского края

№

В.Н. Самобочий